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Türkiye’nin dönüm noktası oldu

ABONE OL      

15 Temmuz’un Türkiye’nin en önemli dönüm noktalarından biri olduğunu söyleyen
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, “Hain FETÖ darbe
girişimi hem Türkiye siyaseti hem de Türkiye ekonomisi için tarihi bir sınavdı. Allaha
şükür milletimizin dirayetiyle, devletimizin gücü ile bu sınavı başarı ile geçtik” dedi
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu "15 Temmuz siyasi anlamda çok
önemliydi çünkü milletimiz kendi iradesine gem vurulamayacağını, demokrasiyi ne kadar
sahiplendiğini göstermiş oldu" dedi. Darbeye karşı ortaya konan milli direnişin oldukça önemli
olduğunu belirten Hisarcıklıoğlu, konuyla ilgili şu açıklamaları yaptı "Türkiye, gücünü sandıktan,
yetkisini milletten almayan bir idareyi meşru kabul etmeyeceğini gösterdi. Böylece bundan sonra da
gelecekte benzer kalkışma hevesi içinde olabileceklerin önüne set çekildi. Öte yandan bu mücadele
devlet içinde illegal örgütlenen FETÖ çetesinin de ortaya çıkarılması noktasında ülkemizin geleceği
açısından da çok önemli. Tabi burada Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan başta olmak
üzere, Meclisimiz, Başbakanımız, siyasi partilerimiz, medyamız, sivil toplum kuruluşlarımız ve
milletimiz hep birlikte dik durarak bunu başardık. Burada Türk iş dünyası olarak çok önemli birSON DAKİKA
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refleks gösterdik. Türk iş dünyasının çatı kuruluşu olan TOBB ve oda-borsalarımız darbe girişimine ilk
ve en güçlü tepkiyi veren sivil toplum kuruluşu oldu. O gece darbe bildirisi okunur okunmaz, saat
00.22'de sosyal medya hesaplarımızın tamamından şu mesajı Türkiye'ye ve dünyaya ilan ettik:
'Milletin iradesi ve demokrasi dışında hiçbir iradeyi tanımıyoruz. Seçilmiş meşru hükümetin
yanındayız. Darbe asla kabul edilemez' Bunun hemen ardından hem televizyonlarda, hem sosyal
medya hesaplarımızdan toplam 85 bin 500 SMS atarak "gün demokrasiye sahip çıkma günüdür"
çağrısı yapıp bütün iş dünyasını harekete geçirdik."

DEMOKRASİYE HEPİMİZ BAĞLIYIZ
Ertesi günden itibaren de milletin ve devletin yanında olduklarını belirten Hisarcıklıoğlu şöyle devam
etti: "81 ildeki odalarımız ve borsalarımızla birlikte ilk günden itibaren demokrasi nöbetlerini aktif bir
şekilde destekledik. 15 Temmuz Şehitleri dayanışma kampanyasına en fazla katkıyı da Oda ve Borsa
camiamız sağladı. 16 Temmuz'da gazi Meclisimize gittik. Meclis Başkanımıza, siyasi partilere taziye
ziyaretinde bulunduk."
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